

大浪古城遗址发掘点、 古码头安防工程

采 购 合 同

项目名称：大浪古城遗址发掘点、古码头安防工程

合同编号：12NMB019950720251

甲方（全称）：合浦县申报海上丝绸之路世界文化遗产中心

乙方（全称）：陕西刚特建设工程有限公司

2025 年 6 月 24 日

目 录

第一节 政府采购合同协议书.....	1
1. 项目信息.....	1
2. 合同金额.....	2
3. 合同履行.....	2
4. 合同验收.....	2
5. 组成合同的文件.....	4
6. 合同生效.....	4
7. 合同份数.....	4
第二节 政府采购合同通用条款.....	6
1. 定义.....	6
2. 合同标的及金额.....	7
3. 履行合同的时间、地点和方式.....	7
4. 甲方的权利和义务.....	7
5. 乙方的权利和义务.....	7
6. 合同履行.....	8
7. 货物包装、运输、保险和交付要求.....	8
8. 质量标准和保证.....	9
9. 权利瑕疵担保.....	9
10. 知识产权保护.....	10
11. 保密义务.....	10
12. 合同价款支付.....	10
13. 履约保证金.....	10
14. 售后服务.....	10
15. 违约责任.....	11
16. 合同变更、中止与终止.....	11
17. 合同分包.....	12
18. 不可抗力.....	13
19. 解决争议的方法.....	13
20. 政府采购政策.....	13
21. 法律适用.....	14
22. 通知.....	14
23. 合同未尽事项.....	14
第三节 政府采购合同专用条款.....	15

第一节 政府采购合同协议书

甲方（全称）：合浦县申报海上丝绸之路世界文化遗产中心

乙方（全称）：陕西刚特建设工程有限公司

依据《中华人民共和国民法典》等有关法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

1. 项目信息

(1) 采购项目名称：大浪古城遗址发掘点、古码头安防工程

采购项目编号：BHZC2025-J1-210049-YXGC

(2) 采购计划编号：/

(3) 项目内容：

采购标的及数量（台/套/个/架/组等）：大浪古城遗址发掘点、古码头安防

项目设备项目（合同货物清单）

品牌：/ 规格型号：/

①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

标的名称：/

关键部件：/ 品牌：/ 型号：/

关键部件：/ 品牌：/ 型号：/

关键部件：/ 品牌：/ 型号：/

（注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部门指定的测评机构开展的安全可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等）

②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：☐是 ☒否

(4) 政府采购组织形式：☒政府集中采购 ☐部门集中采购 ☐分散采购

(5) 政府采购方式: ☐公开招标 ☐邀请招标 ☒竞争性谈判 ☐竞争性磋商
☐询价 ☐单一来源 ☐框架协议 ☐其他: _____

(6) 中标(成交)采购标的制造商是否为中小企业: ☐是 ☒否
本合同是否为专门面向中小企业的采购合同(中小企业预留合同): ☒是 ☐

否

中标(成交)采购标的制造商是否为残疾人福利性单位: ☐是 ☒否

中标(成交)采购标的制造商是否为监狱企业: ☐是 ☒否

(7) 合同是否分包: ☐是 ☒否

2. 合同金额

(1) 本合同总金额为人民币(大写): 捌拾肆万叁仟陆佰元整 (¥843600.00元), 不含税金额¥746548.67元, 税额¥97051.33元。

(2) 合同定价方式:

☐固定总价 ☒固定单价 ☐固定费率 ☐成本补偿 ☐绩效激励 ☐其他_____

(3) 付款方式: 合同生效后7个工作日内预付合同价款的30%; 货物全部进场后, 采购人支付合同价款的40%; 供应商将所有货物及设备供货安装调试完毕后, 采购人支付合同价款的20%; 经验收合格后支付剩余10%的合同价款。质保期一年, 质保期自初验合格之日算起。

3. 合同履行

(1) 起始日期: 2025年6月24日, 完成日期: 2025年8月23日。

(2) 履约地点: 具体以采购人指定地点为准

(3) 履约担保: 是否收取履约保证金: ☐是 ☒否

(4) 分期履行要求: /

(5) 风险处置措施和替代方案: /

4. 合同验收

验收组织方式: ☒自行组织 ☐委托第三方组织

验收主体: 验收由甲方组织, 乙方配合进行

是否邀请本项目的其他供应商参加验收: ☐是 ☒否

是否邀请专家参加验收：☒是 ☐否

是否邀请服务对象参加验收：☐是 ☒否

是否邀请第三方检测机构参加验收：☒是 ☐否

是否进行抽查检测：☒是，抽查比例： / ☐否

是否存在破坏性检测：☐是 应明确对被破坏的检测产品的处理方式

☒否

验收组织的其他事项：其他未尽事宜严格按照《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》（财库〔2016〕205号）《政府采购需求管理办法》（财库〔2021〕22号）要求进行验收。

(2) 履约验收时间：供应商提出验收申请之日起 15 日内组织验收

(3) 履约验收方式：☒一次性验收 ☐分期/分项验收

(4) 履约验收程序：一次性验收

(5) 履约验收的内容：（应当包括每一项技术和商务要求的履约情况，特别是落实政府采购扶持中小企业，支持绿色发展和乡村振兴等政策情况）

(6) 履约验收标准：严格按照《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》（财库〔2016〕205号）、本项目招标文件、供应商投标文件及本合同的要求进行验收。如出现未在招标文件中明确规定的，以国家或行业相关标准为准。如采购双方对质量要求和技术指标的约定标准有相互抵触或异议的事项，由采购人在招标文件与投标文件中按质量要求和技术指标、行业标准比较优胜的原则确定该项的约定标准进行验收。如出现争议，在场验收人员无法确定的，委托第三方质检机构进行检测，检测费用由成交供应商垫付，最终验收标准以检测结果为准，如检测合格由采购人承担检测费用，如检测不合格由成交供应商承担。验收的主要依据如下：①国家相关的法律法规；②国家或行业相关标准规范；③本项目招标文件、投标文件；④项目合同及其附件；⑤其他相关文件资料。

(7) 是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考：☐是 ☒否

(8) 履约验收其他事项：采购人无故不进行验收工作并已使用项目履约成

果的，视同验收合格。

5. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

- (1) 政府采购合同协议书及其变更、补充协议。
- (2) 政府采购合同专用条款。
- (3) 政府采购合同通用条款。
- (4) 中标（成交）通知书。
- (5) 投标（响应）文件。
- (6) 采购文件。
- (7) 有关技术文件，图纸。
- (8) 国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件。

6. 合同生效

本合同自双方法定代表人（或主要负责人）或授权委托代理人签字并加盖公章后生效。

7. 合同份数

本合同一式柒份，均具有同等法律效力，甲方执叁份，乙方执叁份，采购代理机构壹份。

合同订立时间：2025年6月24日

合同订立地点：广西壮族自治区北海市合浦县

(本页为《大浪古城遗址发掘点、古码头安防工程》采购合同签署页)

甲方: (盖章) 合浦县申报海上丝绸之路世界文化遗产中心

乙方: (盖章) 陕西刚特建设工程有限公司

法定代表人或其委托代理人 (签字或盖章): 法定代表人或其委托代理人 (签字或盖章)

地址: 广西壮族自治区北海市合浦县还地 址: 陕西省西安市沣东新城三桥街道办

珠东路5号 后卫寨启航时代广场1幢4单元141913室

邮政编码: 邮政编码: 750002

电 话: 0779-7206226 电 话: 18809600375

传 真: 传 真:

开户银行: 开户银行: 中国建设银行股份有限公司西咸新

区沣东新城支行

账 号: 账 号: 61050110390300001649

签订时间: 2025年6月24日 签订时间: 2025年6月24日

第二节 政府采购合同通用条款

1. 定义

1.1 合同当事人

(1) 采购人（以下称甲方）是指使用财政性资金，通过政府采购方式向供应商购买货物及其相关服务的国家机关、事业单位、团体组织。

(2) 供应商（以下称乙方）是指参加政府采购活动并且中标（成交），向采购人提供合同约定的货物及其相关服务的法人、非法人组织或者自然人。

(3) 其他合同主体是指除采购人和供应商以外，依法参与合同缔结或履行，享有权利、承担义务的合同当事人。

1.2 本合同下列术语应解释为：

(1) “合同”系指合同当事人意思表示达成一致的任何协议，包括签署的政府采购合同协议书及其变更、补充协议，政府采购合同专用条款，政府采购合同通用条款，中标（成交）通知书，投标（响应）文件，采购文件，有关技术文件和图纸，以及国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件。

(2) “合同价款”系指根据本合同规定乙方在全面履行合同义务后甲方应支付给乙方的价款。

(3) “货物”系指乙方根据本合同规定须向甲方提供的各种形态和种类的物品，包括原材料、设备、产品（包括软件）及相关的其备品备件、工具、手册及其他技术资料 and 材料等。

(4) “相关服务”系指根据合同规定，乙方应提供的与货物有关的技术、管理和其他服务，包括但不限于：管理和质量保证、运输、保险、检验、现场准备、安装、集成、调试、培训、维修、废弃处置、技术支持等以及合同中规定乙方应承担的其他义务。

(5) “分包”系指中标（成交）供应商按采购文件、投标（响应）文件的规定，根据分包意向协议，将中标（成交）项目中的部分履约内容，分给具有相应资质条件的供应商履行合同的行为。

(6) “联合体”系指由两个以上的自然人、法人或者非法人组织组成，以一个供应商的身份共同参加政府采购的主体。联合体各方应在签订合同协议书前向甲方提交联合协议，且明确牵头人及各成员单位的工作分工、权利、义务、责任，联合体各方应共同与甲方签订合同，就合同约定的事项对甲方承担连带责任。联合体具体要求见【政府采购合同专用条款】。

(7) 其他术语解释，见【政府采购合同专用条款】。

2. 合同标的及金额

2.1 合同标的及金额应与中标（成交）结果一致。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价款中，甲方不再另行支付其他任何费用。

3. 履行合同的时间、地点和方式

3.1 乙方应当在约定的时间、地点，按照约定方式履行合同。

4. 甲方的权利和义务

4.1 签署合同后，甲方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。甲方有权对乙方的履约行为进行检查，并及时确认乙方提交的事项。甲方应当配合乙方完成相关项目实施工作。

4.2 甲方有权要求乙方按时提交各阶段有关安排计划，并有权定期核对乙方提供货物数量、规格、质量等内容。甲方有权督促乙方工作并要求乙方更换不符合要求的货物。

4.3 甲方有权要求乙方对缺陷部分予以修复，并按合同约定享有货物保修及其他合同约定的权利。

4.4 甲方应当按照合同约定及时对交付的货物进行验收，未在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对乙方履约提出任何异议或者向乙方作出任何说明的，视为验收通过。

4.5 甲方应当根据合同约定及时向乙方支付合同价款，不得以内部人员变更、履行内部付款流程等为由，拒绝或迟延支付。

4.6 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由甲方承担的其他义务和责任。

5. 乙方的权利和义务

5.1 签署合同后，乙方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。

5.2 乙方应按照合同要求履约，充分合理安排，确保提供的货物及相关服务符合合同有关要求。接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，配合甲方的履约检查及验收，并负责项目实施过程中的所有协调工作。

5.3 乙方有权根据合同约定向甲方收取合同价款。

5.4 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由乙方承担的其他义务和责任。

6. 合同履行

6.1 甲乙双方应当按照【政府采购合同专用条款】约定顺序履行合同义务；如果没有先后顺序的，应当同时履行。

6.2 甲乙双方按照合同约定顺序履行合同义务时，应当先履行一方未履行的，后履行一方有权拒绝其履行请求。先履行一方履行不符合约定的，后履行一方有权拒绝其相应的履行请求。

7. 货物包装、运输、保险和交付要求

7.1 本合同涉及商品包装、快递包装的，除【政府采购合同专用条款】另有约定外，包装应适应远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，确保货物安全无损地运抵【政府采购合同专用条款】约定的指定现场。

7.2 除【政府采购合同专用条款】另有约定外，乙方负责办理将货物运抵本合同规定的交货地点，并装卸、交付至甲方的一切运输事项，相关费用应包含在合同价款中。

7.3 货物保险要求按【政府采购合同专用条款】规定执行。

7.4 除采购活动对商品包装、快递包装达成具体约定外，乙方提供产品及相关快递服务涉及到具体包装要求的，应不低于《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》标准，并作为履约验收的内容，必要时甲方可以要求乙方在履约验收环节出具检测报告。

7.5 乙方在运输到达之前应提前通知甲方，并提示货物运输装卸的注意事项，甲方配合乙方做好货物的接收工作。

7.6 如因包装、运输问题导致货物损毁、丢失或者品质下降，甲方有权要求降价、换货、拒收部分或整批货物，由此产生的费用和损失，均由乙方承担。

8. 质量标准和保证

8.1 质量标准

(1) 本合同下提供的货物应符合合同约定的品牌、规格型号、技术性能、配置、质量、数量等要求。质量要求不明确的，按照强制性国家标准履行；没有强制性国家标准的，按照推荐性国家标准履行；没有推荐性国家标准的，按照行业标准履行；没有国家标准、行业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准履行。

(2) 采用中华人民共和国法定计量单位。

(3) 乙方所提供的货物应符合国家有关安全、环保、卫生的规定。

(4) 乙方应向甲方提交所提供货物的技术文件，包括相应的中文技术文件，如：产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册或服务指南等。上述文件应包装好随货物一同发运。

8.2 保证

(1) 乙方应保证提供的货物完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内具备合同约定的性能。存在质量保证期的，货物最终交付验收合格后在【**政府采购合同专用条款**】规定或乙方书面承诺（两者以较长的为准）的质量保证期内，本保证保持有效。

(2) 在质量保证期内所发现的缺陷，甲方应尽快以书面形式通知乙方。

(3) 乙方收到通知后，应在【**政府采购合同专用条款**】规定的响应时间内以合理的速度免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

(4) 在质量保证期内，如果货物的质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方可以根据本合同第15.1条规定以书面形式追究乙方的违约责任。

(5) 乙方在约定的时间内未能弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同约定对乙方行使的其他权利不受影响。

9. 权利瑕疵担保

9.1 乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。

9.2 乙方保证在交付的货物上不存在抵押权等担保物权。

9.3 如甲方使用上述货物构成对第三人侵权的，则由乙方承担全部责任。

10. 知识产权保护

10.1 乙方对其所销售的货物应当享有知识产权或经权利人合法授权，保证没有侵犯任何第三人的知识产权等权利。因违反前述约定对第三人构成侵权的，应当由乙方向第三人承担法律责任；甲方依法向第三人赔偿后，有权向乙方追偿。甲方有其他损失的，乙方应当赔偿。

11. 保密义务

11.1 甲、乙双方对采购和合同履行过程中所获悉的国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息，均有保密义务且不受合同有效期所限，直至该信息成为公开信息。泄露、不正当地使用国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息，应当承担相应责任。其他应当保密的信息由双方在【**政府采购合同专用条款**】中约定。

12. 合同价款支付

12.1 合同价款支付按照国库集中支付制度及财政管理相关规定执行。

12.2 对于满足合同约定支付条件的，甲方原则上应当自收到发票后5个工作日内将资金支付到合同约定的乙方账户，不得以机构变动、人员更替、政策调整等为由迟延付款，不得将采购文件和合同中未规定的义务作为向乙方付款的条件。具体合同价款支付时间在【**政府采购合同专用条款**】中约定。

13. 履约保证金

13.1 本合同不设履约保证金。

14. 售后服务

14.1 除项目不涉及或采购活动中明确约定无须承担外，乙方还应提供下列服务：

- (1) 货物的现场移动、安装、调试、启动监督及技术支持；
- (2) 提供货物组装和维修所需的专用工具和辅助材料；
- (3) 在【**政府采购合同专用条款**】约定的期限内对所有的货物实施运行监

督、维修，但前提条件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务；

(4) 在制造商所在地或指定现场就货物的安装、启动、运营、维护、废弃处置等对甲方操作人员进行培训；

(5) 依照法律、行政法规的规定或者按照【政府采购合同专用条款】约定，货物在有效使用年限届满后应予回收的，乙方负有自行或者委托第三人对货物予以回收的义务；

(6) 【政府采购合同专用条款】规定由乙方提供的其他服务。

14.2 乙方提供的售后服务的费用已包含在合同价款中，甲方不再另行支付。

15. 违约责任

15.1 质量瑕疵的违约责任

乙方提供的产品不符合合同约定的质量标准或存在产品质量缺陷，甲方有权要求乙方根据【政府采购合同专用条款】要求及时修理、重作、更换，并承担由此给甲方造成的损失。

15.2 迟延交货的违约责任

(1) 乙方应按照本合同规定的时间、地点交货和提供相关服务。在履行合同过程中，如果乙方遇到可能影响按时交货和提供服务的情形时，应及时以书面形式将迟延的事实、可能迟延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

(2) 如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供相关服务，甲方有权从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项下的其他补救方法，赔偿费按【政府采购合同专用条款】规定执行。如果涉及公共利益，且赔偿金额无法弥补公共利益损失，甲方可要求继续履行或者采取其他补救措施。

15.3 迟延支付的违约责任

甲方存在迟延支付乙方合同款项的，应当承担【政府采购合同专用条款】规定的逾期付款利息。

15.4 其他违约责任根据项目实际需要按【政府采购合同专用条款】规定执行。

16. 合同变更、中止与终止

16.1 合同的变更

政府采购合同履行中，在不改变合同其他条款的前提下，甲方可以在合同价款10%的范围内追加与合同标的相同的货物，并就此与乙方协商一致后签订补充协议。

16.2 合同的中止

(1) 合同履行过程中因供应商就采购文件、采购过程或结果提起投诉的，甲方认为有必要的，可以中止合同的履行。

(2) 合同履行过程中，如果乙方出现以下情形之一的：1. 经营状况严重恶化；2. 转移财产、抽逃资金，以逃避债务；3. 丧失商业信誉；4. 有丧失或者可能丧失履约能力的其他情形，乙方有义务及时告知甲方。甲方有权以书面形式通知乙方中止合同并要求乙方在合理期限内消除相关情形或者提供适当担保。乙方提供适当担保的，合同继续履行；乙方在合理期限内未恢复履约能力且未提供适当担保的，视为拒绝继续履约，甲方有权解除合同并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(3) 乙方分立、合并或者变更住所的，应当及时以书面形式告知甲方。乙方没有及时告知甲方，致使合同履行发生困难的，甲方可以中止合同履行并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(4) 甲方不得以行政区划调整、政府换届、机构或者职能调整以及相关责任人更替为由中止合同。

16.3 合同的终止

(1) 合同因有效期限届满而终止；

(2) 乙方未按合同约定履行，构成根本性违约的，甲方有权终止合同，并追究乙方的违约责任。

16.4 涉及国家利益、社会公共利益的情形

政府采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当变更、中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

17. 合同分包

17.1 乙方不得将合同转包给其他供应商。涉及合同分包的，乙方应根据采购文件和投标（响应）文件规定进行合同分包。

17.2 乙方执行政府采购政策向中小企业依法分包的，乙方应当按采购文件和投标（响应）文件签订分包意向协议，分包意向协议属于本合同组成部分。

18. 不可抗力

18.1 不可抗力是指合同双方不能预见、不能避免且不能克服的客观情况。

18.2 任何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任。但迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

18.3 遇有不可抗力的一方，应及时将事件情况以书面形式告知另一方，并在事件发生后及时向另一方提交合同不能履行或部分不能履行或需要延期履行的详细报告，以及证明不可抗力发生及其持续时间的证据。

19. 解决争议的方法

19.1 因本合同及合同有关事项发生的争议，由甲乙双方友好协商解决。协商不成时，可以向有关组织申请调解。合同一方或双方不愿调解或调解不成的，可以通过仲裁或诉讼的方式解决争议。

19.2 选择仲裁的，应在【政府采购合同专用条款】中明确仲裁机构及仲裁地；通过诉讼方式解决的，可以在【政府采购合同专用条款】中进一步约定选择与争议有实际联系的地点的人民法院管辖，但管辖法院的约定不得违反级别管辖和专属管辖的规定。

19.3 如甲乙双方有争议的事项不影响合同其他部分的履行，在争议解决期间，合同其他部分应当继续履行。

20. 政府采购政策

20.1 本合同应当按照规定执行政府采购政策。

20.2 本合同依法执行政府采购政策的方式和内容，属于合同履约验收的范围。甲乙双方未按规定要求执行政府采购政策造成损失的，有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

20.3 对于为落实中小企业支持政策，通过采购项目整体预留、设置采购包专门预留、要求以联合体形式参加或者合同分包等措施签订的采购合同，应当明确标注本合同为中小企业预留合同。其中，要求以联合体形式参加采购活动或者合同分包的，须将联合协议或者分包意向协议作为采购合同的组成部分。

21. 法律适用

21.1 本合同的订立、生效、解释、履行及与本合同有关的争议解决，均适用法律、行政法规。

21.2 本合同条款与法律、行政法规的强制性规定不一致的，双方当事人应按照法律、行政法规的强制性规定修改本合同的相关条款。

22. 通知

22.1 本合同任何一方向对方发出的通知、信件、数据电文等，应当发送至本合同第一部分《政府采购合同协议书》所约定的通讯地址、联系人、联系电话或电子邮箱。

22.2 一方当事人变更名称、住所、联系人、联系电话或电子邮箱等信息的，应当在变更后3日内及时书面通知对方，对方实际收到变更通知前的送达仍为有效送达。

22.3 本合同一方给另一方的通知均应采用书面形式，传真或快递送到本合同中规定的对方的地址和办理签收手续。

22.4 通知以送达之日或通知书中规定的生效之日起生效，两者中以较迟之日为准。

23. 合同未尽事项

23.1 合同未尽事项见【政府采购合同专用条款】。

23.2 合同附件与合同正文具有同等的法律效力。

第三节 政府采购合同专用条款

第二节 第 1.2 (6) 项	联合体具体要求	/
第二节 第 1.2 (7) 项	其他术语解释	/
第二节 第 4.4 款	履约验收中甲方提出异议或作出说明的期限	/
第二节 第 4.6 款	约定甲方承担的其他义务和责任	1、甲方有权依据双方签订的合同对供应商提供的货物进行验收。甲方应当配合供应商完成相关项目实施工作。甲方未在约定的期限内对乙方履约提出任何异议或者向乙方作出任何说明的, 视为验收通过。 2、根据本合同规定, 满足约定支付条件的, 甲方应当自收到发票后 <u>10</u> 日内将资金支付到合同约定的乙方账户, 不得以机构变动、人员更替、政策调整等为由延迟付款, 不得将采购文件和合同中未规定的义务作为向乙方付款的条件。
第二节 第 5.4 款	约定乙方承担的其他义务和责任	1、乙方有权根据本合同约定向甲方收取合同价款。 2、乙方应按照合同要求履约, 充分合理安排, 确保提供的货物及相关服务符合合同有关要求。接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导, 配合甲方的履约检查及验收, 并负责项目实施过程中的所有协调工作。 3、乙方承诺遵守《中华人民共和国劳动合同法》有关规定和《中华人民共和国妇女权益保障法》中关于“劳动和社会保障权益”的有关要求。
第二节 第 6.1 款	履行合同义务的顺序	/
第二节 第 7.1 款	包装特殊要求	每个包装箱的外部应附有一套详细的装箱单正本。每个包装箱的内部应附有装箱单、质量证明书, 有关的技术文件, 说明书, 产品合格证等。
	指定现场	/
第二节 第 7.2 款	运输特殊要求	/
第二节 第 7.3 款	保险要求	/

第二节 第 8.2 (1) 项	质量保证期	自货物验收合格之日起免费保修1年。
第二节 第 8.2 (3) 项	货物质量缺陷 响应时间	质量保证期限。
第二节 第11.1款	其他应当保密 的信息	/
第二节 第 12.2 款	合同价款支付 时间	合同生效后 7 个工作日内预付合同价款的 30%； 货物全部进场后，采购人支付合同价款的 40%； 供应商将所有货物及设备供货安装调试完毕后， 采购人支付合同价款的 20%；经验收合格后支付 剩余 10%的合同价款。
第二节 第 14.1 (3) 项	运行监督、维 修期限	质量保证期限。
第二节 第 14.1 (5) 项	货物回收的约 定	其他原因。
第二节 第 14.1 (6) 项	乙方提供的其 他服务	/
第二节 第 15.1 款	修理、重作、 更换相关具体 规定	甲乙双方友好协商解决。
第二节 第 15.2 (2) 项	迟延交货赔偿 费	赔偿费的计算方法为：甲乙双方友好协商解决。
第二节 第 15.3 款	逾期付款利息	甲方存在迟延支付乙方合同款项的，应当支付逾 期付款利息，计算方法为：逾期付款利息=逾期 支付金额*1%。
第二节 第 15.4 款	其他违约责任	/
第二节 第 19.2 款	解决争议的方 法	因本合同及合同有关事项发生的争议，按下列第 2 种方式解决： (1) 向_____/_____仲裁委员会申请 仲裁，仲裁地点为_____/_____ (2) 向__工程所在地__人民法院起诉。
第二节 第 23.1 款	其他专用条款	/

附件1：主要设备清单

序号	名称	生产厂家、品牌	规格型号	数量	单价	合计	备注（如有）
1	总线式报警主机	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-19A08-01BN	1套	6800.00	6800.00	无
2	网络接口模块	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-PMA-CMK-4G	1个	300.00	300.00	无
3	LCD 液晶控制键盘	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-PK-LRT	1台	680.00	680.00	无
4	警号警灯	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-PS1-R	1套	105.00	105.00	无
5	主机蓄电池	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	12V7AH	1个	360.00	360.00	无
6	8 防区总线报警模块	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-19M08-ZS	5个	810.00	4050.00	无
7	红外幕帘探测器	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-PDP18-EG2	21个	475.00	9975.00	无
8	6 光束红外对射探测器	深圳市艾礼安安防设备有限公司、艾礼安	ABI30-1086	8对	1190.00	9520.00	无
9	不锈钢对射支架	深圳市艾礼安安防设备有限公司、艾礼安	AN50	8个	241.00	1928.00	无
10	紧急报警按钮	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-1T720N(B)	1个	64.60	64.60	无
11	防拆开关	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-1T610N	2个	195.00	390.00	无
12	探测器电源模块	深圳市艾礼安安防设备有限公司、艾礼安	DC12V/3A	4台	250.00	1000.00	无
13	红外对射开关电源	深圳市艾礼安安防设备有限公司、艾礼安	24V/6.5A	8台	320.00	2560.00	无
14	防水接线盒	浙江正泰电器股份有	86盒/ABS	30个	28.00	840.00	无

		限公司、正泰电器	塑料				
15	报警信号线	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	ZR-RVV6×1.0	857m	23.00	19711.00	无
16	报警信号总线	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	ZR-RVV2×1.5	200m	15.00	3000.00	无
17	电气配管 JDG25	广东品兴桥架线管有限公司、品兴	JDG25	220m	30.00	6600.00	无
18	金属软管 DN25	广东品兴桥架线管有限公司、品兴	DN25	60m	28.00	1680.00	无
19	入侵报警系统调试	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	人工系统调试	1 系统	7000.00	7000.00	无
20	全彩智能网络摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-2CD2T46WDA4-L	22 台	1680.00	36960.00	无
21	声光警戒摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-2CD7T45DWDV3-IS	11 台	2300.00	25300.00	无
22	室内半球摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-2CD2746FWDA3-IZS(2.7-13.5mm)	2 台	2300.00	4600.00	无
23	室外仿古监控立杆	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	120mm/400mm/3mm/3.5m	10 根	3200.00	32000.00	无
24	监控立杆防水背箱	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	300×400×200mm	10 台	600.00	6000.00	无
25	监控立杆地笼	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	40*4 角钢焊接	0.4t	7520.00	3008.00	无
26	室外监控立杆基础	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	C25/600*600*600mm	2.16m³	590.00	1274.40	无
27	防雷模块(RJ45+电源)二合一	中科天际科技股份有限公司、中科天际	NKP-TEL-5C-8	22 个	400.00	8800.00	无
28	摄像机支架	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-1292	33 套	130.00	4290.00	无
29	前端安防设备箱	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	600×500×250mm	2 台	1450.00	2900.00	无
30	6 位插线板	浙江正泰电器股份有限公司、正泰电器	6 位不带线插线板	8 套	180.00	1440.00	无

31	光纤收发器	北京华飞时代科技有限公司、华飞时代	HF-500-E1-FR	1 套	1550.00	1550.00	无
32	24 口接入交换机	上海博达数据通信有限公司、博达数据	S2528H	1 台	4200.00	4200.00	无
33	单模双纤光模块	上海博达数据通信有限公司、博达数据	GSFP+LX-10-D	4 个	450.00	1800.00	无
34	摄像机电源	揭阳市硬客科技发展有限公司、硬客科技	220V/DC12V/1A	35 台	48.00	1680.00	无
35	硬盘录像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-8632N-I16-V3	1 台	11000.00	11000.00	无
36	监控级 8TB 硬盘	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	8T	6 台	1900.00	11400.00	无
37	前维护电动支架	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	定制厚度 363-379mm	4 套	100.00	400.00	无
38	前维护模块化底座	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	定制 600/800/1000/1200mm*330mm	2 台	6200.00	12400.00	无
39	HDMI 高清线	深圳市绿联科技股份有限公司、绿联科技	20 米 /HDMI2.0	4 根	280.00	1120.00	无
40	高清视音频解码器	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-6A10UD	1 台	22000.00	22000.00	无
41	多维集控终端	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-1600K(B)	1 台	9600.00	9600.00	无
42	安防核心交换机	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-3E3754TF	1 台	16300.00	16300.00	无
43	监控中心接入交换机	上海博达数据通信有限公司、博达数据	S1500-24P V1	1 台	4000.00	4000.00	无
44	48 口光纤配线架	广东品兴桥架线管有限公司、品兴	48 口 96 芯 ODF	1 架	2200.00	2200.00	无
45	理线架	深圳市绿联科技股份有限公司、绿联科技	19 寸/1U	2 架	100.00	200.00	无
46	光纤熔接	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	人工光纤熔接	14 芯	90.00	1260.00	无
47	室外 4 芯单模光纤	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、	AP-G-01-4WB-W	320m	6.00	1920.00	无

		爱谱华顿					
48	4 口光纤终端盒	上海爱谱华顿电子科技有限公司、爱谱华顿	4 口	4 个	300.00	1200.00	无
49	3m 成品单模光纤跳线	上海爱谱华顿电子科技有限公司、爱谱华顿	3m/FC-FC、SC-FC 等	6 条	55.00	330.00	无
50	UTP6 成品跳线	上海爱谱华顿电子科技有限公司、爱谱华顿	UTP6 (RJ45)	6 条	55.00	330.00	无
51	图形化管理单元	联想（北京）有限公司、联想	M660-B003	1 台	6950.00	6950.00	无
52	双联安防操作控制台	奥尔利金属制品有限公司、奥尔利	1200×900×750mm	1 台	4000.00	4000.00	无
53	19 英寸服务器机柜	奥尔利金属制品有限公司、奥尔利	800×1000×2000mm	1 台	5100.00	5100.00	无
54	19 英寸服务器机柜底座	奥尔利金属制品有限公司、奥尔利	定制 800*1000mm	1 台	320.00	320.00	无
55	六类网线	上海爱谱华顿电子科技有限公司、爱谱华顿	国标六类 AP-6-01	1200m	8.00	9600.00	无
56	电气配线 RVSP-6*1.0mm ²	上海爱谱华顿电子科技有限公司、爱谱华顿	RVSP-6*1.0mm ²	400m	26.00	10400.00	无
57	电气配管 JDG25	广东品兴桥架线管有限公司、品兴	JDG25	300m	30.00	9000.00	无
58	显示系统系统调试	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	人工系统调试	1 系统	8800.00	8800.00	无
59	人脸识别主机	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-K1T673M	1 台	4300.00	4300.00	无
60	门禁控制器	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-K2601	1 台	2450.00	2450.00	无
61	280kg 静态直线拉力的单门磁力锁	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-K4H250BSC	1 个	450.00	450.00	无
62	开门按钮	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	EB29	1 个	50.00	50.00	无

63	磁力锁 LZ 支架	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-K4H250 BSC-LZ	1 个	180.00	180.00	无
64	闭门器	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-K4DC10 4ED	1 个	260.00	260.00	无
65	生物识别发卡器	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-K1F100 A-D8E	1 台	4860.00	4860.00	无
66	出门按钮控制线	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	ZR-RVV2×0.5	25m	5.00	125.00	无
67	电锁控制线	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	ZR-RVV2×0.75	28m	6.00	168.00	无
68	紧急报警按钮线	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	ZR-RVV2×1.0	24m	8.00	192.00	无
69	电源线	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	ZR-RVV2×1.0	21m	8.00	168.00	无
70	六类网线	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	国标六类 AP-6-01	56m	8.00	448.00	无
71	电气配管 JDG25	广东品兴桥架线管有限公司、品兴	JDG25	37m	30.00	1110.00	无
72	出入口管理系统	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	定制系统	1 套	4900.00	4900.00	无
73	出入口管理系统调试	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	人工系统调试	1 系统	3900.00	3900.00	无
74	对讲巡查终端	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-MDT102	3 台	3800.00	11400.00	无
75	巡更信息钮	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-K7M210 -R	9 台	48.00	432.00	无
76	巡更人员钮	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-K7M210 -R	3 台	48.00	144.00	无
77	巡更事件本	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-K7M210	3 台	380.00	1140.00	无

78	电子巡查系统分系统调试	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	人工系统调试	1 系统	1800.00	1800.00	无
79	多维态势可视化与策略执行平台	杭州海康威视数字技术有限公司、海康威视	iVMS-9000 N-S5/C300	1 套	38000.00	38000.00	无
80	视频监控模块	杭州海康威视数字技术有限公司、海康威视	iVMS-9000 N-S5/C300 -JK	1 套	4100.00	4100.00	无
81	出入口控制管理模块	杭州海康威视数字技术有限公司、海康威视	iVMS-9000 N-S5/C300 -IO	1 套	3000.00	3000.00	无
82	入侵报警管理模块	杭州海康威视数字技术有限公司、海康威视	iVMS-9000 N-S5/C300 -RQ	1 套	3000.00	3000.00	无
83	事件联动管理模块	杭州海康威视数字技术有限公司、海康威视	iVMS-9000 N-S5/C300 -LD	1 套	4000.00	4000.00	无
84	巡检管理模块	杭州海康威视数字技术有限公司、海康威视	iVMS-9000 N-S5/C300 -XJ	1 套	2850.00	2850.00	无
85	设备网络管理应用模块	杭州海康威视数字技术有限公司、海康威视	iVMS-9000 N-S5/C300 -IC	1 套	4650.00	4650.00	无
86	运维管理模块	杭州海康威视数字技术有限公司、海康威视	iVMS-9000 N-S5/C300 -TC	1 套	8000.00	8000.00	无
87	业务访问合规控制网关	杭州海康威视数字技术有限公司、海康威视	iVMS-9000 N-S5/C300 -NC	1 台	45130.00	45130.00	无
88	攻击面智能消减与弱点管理平台	锐捷网络股份有限公司、锐捷	RG-WALL1600-Z3200-S	1 台	13350.00	13350.00	无
89	全钢无边防静电地板	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	600×600×35mm	24 m²	500.00	12000.00	无
90	轻钢龙骨	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	轻钢龙骨	24 m²	80.00	1920.00	无
91	LED 面板灯	浙江正泰电器股份有限公司、正泰电器	24W	3 套	450.00	1350.00	无
92	单联单控面板开关	浙江正泰电器股份有限公司、正泰电器	86 型单联	2 套	100.00	200.00	无
93	照明灯线	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、	ZR-BV-2.5 mm²	97m	8.00	776.00	无

		爱谱华顿					
94	天棚吊顶	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	600*600	26 m²	250.00	6500.00	无
95	轻质龙骨隔墙	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	75mm 隔墙龙骨/12mm 厚石膏板 面层	25 m²	260.00	6500.00	无
96	温度控制设备	合肥海尔空调器有限公司、统帅	KFR-72LW/02WDA81TU1	1 台	9800.00	9800.00	无
97	防火桥架	广东品兴桥架线管有限公司、品兴	100*50mm	20m	80.00	1600.00	无
98	仿古木围栏	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	1.2 米	77m	505.00	38885.00	无
99	铁制防护围栏	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	2.2 米	35m	410.00	14350.00	无
100	围栏基础	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	C25/400*400*400mm	7.17m³	500.00	3585.00	无
101	智能电力转换与备份系统	科恒达蓄电池有限公司、科恒达	KHD1106KS	1 个	6300.00	6300.00	无
102	定制化蓄电池模块	科恒达蓄电池有限公司、科恒达	KHD65-12(12V65AH)	16 台	900.00	14400.00	无
103	定制化锂电模块柜	科恒达蓄电池有限公司、科恒达	A16	1 台	880.00	880.00	无
104	定制化锂电模块柜底座	科恒达蓄电池有限公司、科恒达	470×780mm	1 台	5050.00	5050.00	无
105	分时电源管理器	北京华迅信达科技有限公司、华迅信达	HX-ITSP-A220/0816L TG	1 个	6980.00	6980.00	无
106	电力电缆	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	ZR-RVV3*4 mm²	325m	28.00	9100.00	无
107	电力电缆	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	NH-YJY3*6 mm²	80m	40.00	3200.00	无
108	手孔井	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	600*600*900mm	6 座	1500.00	9000.00	无
109	标注桩	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	1000*120*120mm	13 个	480.00	6240.00	无

110	标识牌	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	20*11*0.3 cm	13 个	180.00	2340.00	无
111	室外预埋 PE63 穿线 管	广东品兴桥架线管有限公司、品兴	PE63	275.4m	50.00	13770.00	无
112	防雷 PDU	中科天际科技股份有限公司、中科天际	TJ-C20/DZ -V02	2 套	3500.00	7000.00	无
113	信号浪涌保 护器	苏州工业园区科佳自动化有限公司、科佳	KDY-80/38 5/4P	1 套	560.00	560.00	无
114	单相浪涌保 护器	苏州工业园区科佳自动化有限公司、科佳	KDY-40/38 5/2P	2 套	320.00	640.00	无
115	监控立杆避 雷针（不锈 钢接闪 短针）	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	Φ 20H:1000m m	10 根	400.00	4000.00	无
116	接地极	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	Φ 17.2mm, L= 2.5m	10 根	500.00	5000.00	无
117	监控立杆接 地母线	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	40mm× 4mm, 2.5 米	42.5m	260.00	11050.00	无
118	GRS 电解离 子接地棒	保定昌迪电力器材制造有限公司、昌迪电力	Φ 50*3000mm	6 根	7600.00	45600.00	无
119	人工开挖接 地极井	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	3.3m*120m m	19.8m	2035.00	40293.00	无
120	接地棒回填 料	保定昌迪电力器材制造有限公司、昌迪电力	25kg	150kg	10.00	1500.00	无
121	接地母线	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	40*4	62m	28.00	1736.00	无
122	紫铜排等电 位连接排	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	30*3	35m	250.00	8750.00	无
123	接地线	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	16 mm ²	28m	82.00	2296.00	无
124	接地铜箔	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	50*0.5 铜 箔	87m	110.00	9570.00	无
125	接地端子箱	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	定制	1 台	450.00	450.00	无
126	防暴器材柜	靖江市旭光保安器材有限公司、旭光保安	1800*900* 550mm	1 个	2110.00	2110.00	无
127	防暴盾	靖江市旭光保安器材有限公司、旭光保安	3.5mm 方形 盾	2 个	210.00	420.00	无

128	防刺服	靖江市旭光保安器材有限公司、旭光保安	铆钉式内胆	2 个	120.00	240.00	无
129	防割手套	靖江市旭光保安器材有限公司、旭光保安	5 级不锈钢钢丝	2 个	100.00	200.00	无
130	伸缩钢叉	靖江市旭光保安器材有限公司、旭光保安	加厚伸缩款, 1.35m 至 2.05m	2 个	160.00	320.00	无
131	抓捕器	靖江市旭光保安器材有限公司、旭光保安	加强型不锈钢, 可伸缩	2 个	108.00	216.00	无
132	强光手电	靖江市旭光保安器材有限公司、旭光保安	PC 工程塑料	2 个	85.00	170.00	无
投标报价 (小写)				843600.00			
投标报价 (大写)				捌拾肆万叁仟陆佰元整			

二十

二十